
お得意様各位                                         2025 年 4 ⽉ 17 ⽇ 
 

 
株式会社 ノースビルドジャパン 
〒063-0804 

北海道札幌市⻄区⼆⼗四軒４条５丁⽬ 9-6-102 

電話：011-676-9474 

 

 
 

お取扱い終了のご案内 

 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、⻑年にわたりご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、このたび諸般の事情により、
誠に勝⼿ながら下記⽇時をもちまして、お取扱いを終了させていただく運びとなりました。つきまして
は、以下の通りご案内申し上げます。 

なお、本製品につきましては、製造元であるマーベックス様においても、部材のみの販売が難しい状況
でございます。突然のご案内となり、多⼤なるご不便・ご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げ
ますとともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

改めまして、⻑年にわたり下記製品をご愛顧賜りましたことに、⼼より感謝申し上げます。今後とも弊
社および弊社製品をご愛顧いただけますよう、お願い申し上げます。 

    敬具 
 
 

記 
 
■製品名 
マーベックス 丸型床排気グリル KGR-SHW-0008（7 ⾊） 
 
■ご注⽂締切⽇ 
2025 年 4 ⽉ 22 ⽇（⽕）17：00 までのご注⽂に限り出荷可能 
 

以上 


